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RALLONGE SEREINE

CROISEE DS

Référence

320200511400

320200513800

320200514500

320200514600

320200517200

320200517300

320200200300

320200200400

Repere profil

SER101

SER101

SER101

SER101

SER102

SER102

SER103

SER103

Tringlerie testée a 25000 cycles (selon norme EN1326-1).

Tringlerie testée a 25000 cycles (selon norme EN1326-1)

1 rallonge 194 est préconisée avec la cremone modulaire 494 pour montage en

fermeture 3 points.

2 rallonges 444 sont préconisées avec la crémone modulaire 494 pour montage en

fermeture 4 points.

Sélectionnez le bon article grace au REPERE PROFIL dans le document "Adaptation

suivant profil"

Tingle

Polyamide

Polyamide

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Long

444

194

194

444

194

444

194

500

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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